
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                     Bashkia Pustec 

Adresa  Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail  info@bashkiapustec.gov.al 

Faqja e Internetit https://www.bashkiapustec.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:                                                                                                  

Procedure e hapur te thjeshtuar/Mallra/ Sistem elektronik/ Mareveshje kuader 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41806-03-20-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant per mjetet + ngrohje shkolle” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 

6. Fondi limit: 5 154 638 (pese million e njeqind e pesedhjete e kater mije e gjashteqind e 

tridhjete e tete) lek pa TVSH.                                                                                                                                                    

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:                                          
1 vit nga marveshja kuader 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  02.04.2025 ora10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

KRYETARI I BASHKISE 

PALI KOLEFSKI 

______________ 

https://www.bashkiapustec.gov.al/

